К А Р А Р

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» ноября  2012 й.
            №11                   «19» ноября 2012 г.

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проектов муниципальных правовых актов

по вопросам местного значения

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября             2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 ч. 1 ст. 11 Закона Республики Башкортостан              № 162-з от 18 марта 2005 года «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Писаревский сельсовет   муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, постановляю:

1. Назначить и провести публичные слушания 04 декабря 2012 года                в 11 часов в здании  администрации сельского поселения Писаревский сельсовет   муниципального района Шаранский район по адресу: д.Писарево, ул. Школьная, д. 11 по обсуждению бюджета сельского поселения Писаревский сельсовет   муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, о прогнозе социально-экономического развития муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год и на период до 2015 года, (далее - Проекты).

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проектов муниципальных правовых актов в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Салимов Р.М.
	-Секретарь Совета сельского поселения Писаревский сельсовет   муниципального района Шаранского района Республики Башкортостан

	Заместитель председателя комиссии:

	Макарова Е.А.
	-управляющий делами Администрации сельского поселения Писаревский сельсовет   муниципального района Шаранского района Республики Башкортостан

	Члены комиссии:

	Лещенко Л.Т.
	-специалист 1 категории Администрации сельского поселения Писаревский сельсовет   муниципального района Шаранского района Республики Башкортостан

	Атнакаева А.М.
	- специалист 2 категории Администрации сельского поселения Писаревский сельсовет   муниципального района Шаранского района Республики Башкортостан;

	Галимова Л.С.
	-директор МКБОУ «ООШ д.Писарево»

3. Обнародовать Проекты путём размещения на информационном стенде Совета , в сети Интернет на официальных сайтах Совета и Администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (pisar.sharan-sovet.ru).
4. Предложения и замечания по Проектам, обсуждаемым на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 30 ноября 2012 года в Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по адресу: д.Писарево, ул. Школьная, д. 11 Настоящее постановление разместить на официальном  сайте Совета и Администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (pisar.sharan-sovet.ru).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета

сельского поселения

Салимов Р.М.